
ETHIAS TOUR REEKS 2 - 3 2016 

11-07-16 21:32:491

121Totaal aantal deelnames : 
2008311

2008312

2039349

2068642

2029743

2113180

2105019

2063703

2041707

2041708

2046022

2073632

Aerts

Aerts

Amato

BERCKMANS

Boscarino

Boyen

Boyen

Cops

Dewil

Dewil

Dodé

Donvil

Achiel

Juul

Vitas

Kiara

Jarno

Juul

Margot

Bryan

Jef

Louis

Lavinia

Willem

M

M

M

V

M

M

V

M

M

M

V

M

20/03/2006

23/09/2004

02/03/2007

11/09/2004

29/09/2006

05/03/2002

09/02/2000

01/05/2001

28/06/2006

28/05/2004

13/02/2006

11/05/2008

201671151
201650351
201670598

201671151
201650351
201650487

201651032
201670598

201671151

201671151
201650382
201650467

201671151
201651032

201671151
201651032

201671151

201671151
201650382

201671151
201650382

201671151

201650462
201651032
201650467

7115
5035
7059

7115
5035
5048

5103
7059

7115

7115
5038
5046

7115
5103

7115
5103

7115

7115
5038

7115
5038

7115

5046
5103
5046

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. TENKIE HASSELT
TENNIS WEZEMAAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. TENKIE HASSELT
G.T. TESSENDERLO

TENNISCENTRUM ALKEN
TENNIS WEZEMAAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. LAAKDAL
T.C. DE BORN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. LAAKDAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. LAAKDAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. DE BORN
TENNISCENTRUM ALKEN
T.C. DE BORN

ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL MEISJES U12

ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10

ENKEL JONGENS U14
ENKEL JONGENS U14

ENKEL MEISJES U16
ENKEL MEISJES U16

ENKEL JONGENS U16

ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL MEISJES U10

ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09

2
2
2

2
2
2

2
2

3

2
2
2

3
3

3
3

3

2
2

3
3

2

2
2
2

19/12/2015
26/12/2015
02/07/2016

19/12/2015
26/12/2015
18/06/2016

08/02/2016
02/07/2016

19/12/2015

19/12/2015
08/02/2016
26/03/2016

19/12/2015
08/02/2016

19/12/2015
08/02/2016

19/12/2015

19/12/2015
08/02/2016

19/12/2015
08/02/2016

19/12/2015

19/12/2015
08/02/2016
26/03/2016

27/12/2015
02/01/2016
10/07/2016

27/12/2015
02/01/2016
03/07/2016

14/02/2016
10/07/2016

27/12/2015

27/12/2015
14/02/2016
02/04/2016

27/12/2015
14/02/2016

27/12/2015
14/02/2016

27/12/2015

27/12/2015
14/02/2016

27/12/2015
14/02/2016

27/12/2015

02/01/2016
14/02/2016
02/04/2016

3

3

2

1

3

2

2

1

2

2

1

3
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Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 
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0026227

2013471

0746139

0099297

2081673

2013044

2086446

0228639

2064708

DUPONT

FRANCOIS

FRANCOIS

GALBUSERA

Kappetijn

KLARENBEEK

Manya

MICHIELS

Motuta

LUKAS

CHARLOTTE

MARIE

ARTHUR

Dorien

MATS

Eunice

FELIX

Margueritte

M

V

V

M

V

M

V

M

V

30/04/2001

04/05/2005

05/05/2001

25/09/2002

10/04/2007

11/09/2004

07/08/2006

24/07/2000

24/04/2005

201671151
201600517

201671151

201671151

201670561
201650311
201670598

201671151
201650925
201650487

201671151
201651032
201650975

201671151

201671151

201671151

7115
0051

7115

7115

7056
5031
7059

7115
5092
5048

7115
5103
5097

7115

7115

7115

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. SPORTIVA

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C.DE WEHZEL
LANDEN T.C.
TENNIS WEZEMAAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. DEMERSTRAND DIEPENB.
G.T. TESSENDERLO

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN
T.C. DE BONEPUT

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

ENKEL JONGENS U16
ENKEL JONGENS U16

ENKEL MEISJES U12

ENKEL MEISJES U16

ENKEL JONGENS U14
ENKEL JONGENS U14
ENKEL JONGENS U14

ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL MEISJES U10

ENKEL JONGENS U16

ENKEL MEISJES U12

3
3

3

3

3
3
3

3
3
2

2
2
2

2

3

3

19/12/2015
26/03/2016

19/12/2015

19/12/2015

21/04/2016
27/06/2016
02/07/2016

19/12/2015
04/06/2016
18/06/2016

19/12/2015
08/02/2016
02/04/2016

19/12/2015

19/12/2015

19/12/2015

27/12/2015
03/04/2016

27/12/2015

27/12/2015

01/05/2016
10/07/2016
10/07/2016

27/12/2015
19/06/2016
03/07/2016

27/12/2015
14/02/2016
09/04/2016

27/12/2015

27/12/2015

27/12/2015

2

1

1

3

3

3

1

1

1

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 
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2103303

2020357

2041797

2051855

2043144

2000283

0848378

0519747

Nijs

Pauwels

Pauwels

Pierre

Poelmans

POOT

POOT

SCHELFHOUT

Kiano

Arne

Sander

Kyara

Cara

ALEXANDER

AURELIE

LUCA

M

M

M

V

V

M

V

V

13/09/2008

05/08/2004

08/02/2007

05/03/2002

17/08/2006

08/04/2005

23/05/2002

17/02/2000

201650462
201671151
201601282
201600494
201670321
201670321
201650467
201650467
201650214
201681451
201670561
201670033
201600783
201650925
201650232
201650232
201600173

201671151
201650351
201650467

201671151
201650467

201671151

201671151
201651032
201670321

201671151

201671151
201670598

201671151

5046
7115
0128
0049
7032
7032
5046
5046
5021
8145
7056
7003
0078
5092
5023
5023
0017

7115
5035
5046

7115
5046

7115

7115
5103
7032

7115

7115
7059

7115

T.C. DE BORN
T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. KROMVELD
T.C. GYM OLYMPIADE
T.C. DE JONGE WINGERD
T.C. DE JONGE WINGERD
T.C. DE BORN
T.C. DE BORN
LOMMELSE T.C.
TS KENTA
T.C.DE WEHZEL
BRUSSELSE T.C.
T.C. 'T SAS
T.C. DEMERSTRAND DIEPENB.
V.Z.W. TENNIS PAAL
V.Z.W. TENNIS PAAL
HERENTALSE

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. TENKIE HASSELT
T.C. DE BORN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. DE BORN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN
T.C. DE JONGE WINGERD

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNIS WEZEMAAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN

ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL MEISJES U14

ENKEL MEISJES U10
ENKEL MEISJES U10
ENKEL MEISJES U10

ENKEL JONGENS U12

ENKEL MEISJES U14
ENKEL MEISJES U14

ENKEL MEISJES U16

3
3
3
3
3
2
3
2
2
3
3
3
3
3
2
3
3

3
3
3

3
3

3

2
2
2

2

3
3

2

19/12/2015
19/12/2015
23/12/2015
06/02/2016
08/02/2016
08/02/2016
26/03/2016
26/03/2016
26/03/2016
08/04/2016
21/04/2016
13/05/2016
21/05/2016
04/06/2016
11/06/2016
11/06/2016
25/06/2016

19/12/2015
26/12/2015
26/03/2016

19/12/2015
26/03/2016

19/12/2015

19/12/2015
08/02/2016
08/02/2016

19/12/2015

19/12/2015
02/07/2016

19/12/2015

02/01/2016
27/12/2015
03/01/2016
14/02/2016
14/02/2016
14/02/2016
02/04/2016
02/04/2016
03/04/2016
17/04/2016
01/05/2016
22/05/2016
29/05/2016
19/06/2016
26/06/2016
26/06/2016
03/07/2016

27/12/2015
02/01/2016
02/04/2016

27/12/2015
02/04/2016

27/12/2015

27/12/2015
14/02/2016
14/02/2016

27/12/2015

27/12/2015
10/07/2016

27/12/2015

17

3

2

1

3

1

2

1

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 
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2063735

0833239

2039360

2030008

2030009

2010760

0030222

0247380

Stas

VAN DEN BOSCH

Vande Velde

Van Esch

Van Esch

Van Goethem

VAN GOETHEM

VANHELLEMONT

Robin

JONATHAN

Bruno

Gitte

Senne

Gilliam

ROBRECHT

KAAT

M

M

M

V

M

M

M

V

30/04/2008

31/07/2003

02/07/2007

21/05/2007

01/11/2004

18/05/2005

10/05/2002

08/05/2001

201600871
201681541
201671151
201601282
201600494
201650382
201681547
201650467
201601076
201681451
201670033
201650874
201650925
201681402
201650487
201650045
201670598

201671151
201600173

201671151
201670321

201671151

201671151
201650467

201671151
201600517

201671151
201600517

201671151

0087
8154
7115
0128
0049
5038
8154
5046
0107
8145
7003
5087
5092
8140
5048
5004
7059

7115
0017

7115
7032

7115

7115
5046

7115
0051

7115
0051

7115

I.S.C. T.C.
DE VALLEI
T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. KROMVELD
T.C. GYM OLYMPIADE
T.C. LAAKDAL
DE VALLEI
T.C. DE BORN
T.C. TER EIKEN
TS KENTA
BRUSSELSE T.C.
T.C. BOCHOLT
T.C. DEMERSTRAND DIEPENB.
T.C. BECKHAND
G.T. TESSENDERLO
KON. EXCELSIOR T.C. HASSELT
TENNIS WEZEMAAL

T.C. GRAND SLAM TIENEN
HERENTALSE

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. DE JONGE WINGERD

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. DE BORN

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. SPORTIVA

T.C. GRAND SLAM TIENEN
T.C. SPORTIVA

T.C. GRAND SLAM TIENEN

ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL JONGENS U14
ENKEL JONGENS U14

ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL U09

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL JONGENS U12
ENKEL JONGENS U12

ENKEL JONGENS U14
ENKEL JONGENS U14

ENKEL MEISJES U16

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3
3

3
3

3

3
3

3
3

3
3

3

12/12/2015
17/12/2015
19/12/2015
23/12/2015
06/02/2016
08/02/2016
25/03/2016
26/03/2016
02/04/2016
08/04/2016
13/05/2016
28/05/2016
04/06/2016
17/06/2016
18/06/2016
27/06/2016
02/07/2016

19/12/2015
25/06/2016

19/12/2015
08/02/2016

19/12/2015

19/12/2015
26/03/2016

19/12/2015
26/03/2016

19/12/2015
26/03/2016

19/12/2015

20/12/2015
27/12/2015
27/12/2015
03/01/2016
14/02/2016
14/02/2016
03/04/2016
02/04/2016
10/04/2016
17/04/2016
22/05/2016
12/06/2016
19/06/2016
26/06/2016
03/07/2016
10/07/2016
10/07/2016

27/12/2015
03/07/2016

27/12/2015
14/02/2016

27/12/2015

27/12/2015
02/04/2016

27/12/2015
03/04/2016

27/12/2015
03/04/2016

27/12/2015

17

2

2

1

2

2

2

1

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 
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2088335

2017074

0030349

0030367

0030354

2013699

2065361

0813747

Van Holsbeke

Van Winkel

VERHILLE

VERHILLE

VERHILLE

VERVLOET

WALLENS

WYTINCK

Thomas

Siebe

ELENA

LISE

SARI

MATS

Marit

MARGOT

M

M

V

V

V

M

V

V

08/02/2008

17/08/2005

02/02/2003

26/05/2005

05/05/2004

02/02/2006

13/06/2006

22/05/2000

201671151
201651032
201650214
201650925
201650232

201650311

201671151

201671151

201671151

201650073
201650462
201671151
201650161
201650382
201650975
201620137

201650462
201671151
201651032
201650467

201671151

7115
5103
5021
5092
5023

5031

7115

7115

7115

5007
5046
7115
5016
5038
5097
2013

5046
7115
5103
5046

7115

T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN
LOMMELSE T.C.
T.C. DEMERSTRAND DIEPENB.
V.Z.W. TENNIS PAAL

LANDEN T.C.

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

K. TONGERSE T.C.
T.C. DE BORN
T.C. GRAND SLAM TIENEN
KONINKLIJKE WEZEL T.C.
T.C. LAAKDAL
T.C. DE BONEPUT
OSTEND TENNIS CLUB

T.C. DE BORN
T.C. GRAND SLAM TIENEN
TENNISCENTRUM ALKEN
T.C. DE BORN

T.C. GRAND SLAM TIENEN

ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09
ENKEL U09

ENKEL JONGENS U12

ENKEL MEISJES U14

ENKEL MEISJES U12

ENKEL MEISJES U12

ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10
ENKEL JONGENS U10

ENKEL MEISJES U10
ENKEL MEISJES U10
ENKEL MEISJES U10
ENKEL MEISJES U10

ENKEL MEISJES U16

2
3
2
3
2

3

3

3

3

2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

2

19/12/2015
08/02/2016
26/03/2016
04/06/2016
11/06/2016

27/06/2016

19/12/2015

19/12/2015

19/12/2015

19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
06/02/2016
08/02/2016
02/04/2016
04/07/2016

19/12/2015
19/12/2015
08/02/2016
26/03/2016

19/12/2015

27/12/2015
14/02/2016
03/04/2016
19/06/2016
26/06/2016

10/07/2016

27/12/2015

27/12/2015

27/12/2015

27/12/2015
02/01/2016
27/12/2015
14/02/2016
14/02/2016
09/04/2016
10/07/2016

02/01/2016
27/12/2015
14/02/2016
02/04/2016

27/12/2015

5

1

1

1

1

7

4

1

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 

Aantal deelnames : 


